Trophée régional 2009 pOUSSinS la seyne hyéres tourves

10-mai 17-mai  23-mai TOTAL
place NOM Prénom année sexe club vitesse  route  adresse
C doss
1 65 6 BORRELLI RAPHAEL 2001 V.S SEYNOIS 1 1 1 3
2 60 35 VIEUX PELON FLORENT 2001 V.S. HYEROIS 2 3 7
3 63 3|MARCHISIO SIMON 2002 V.S SEYNOIS 3 7 2 12
4 0 ROUSTAN MICKAEL 2001 V.C. VIDAUBANNAIS 6 4 4 14
5 66 91 NICOLAS AYMERIC 2001 V.C. VIDAUBANNAIS 5 5 5 15
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NOM

C_ doss

167

171

163

158

161

172

174

164

173

184

177

169

176

19 BERTOLOTTO

17|MARIANELLI

18 LAURENNE LAFABRIE

38/ PION

41 MECAGNI

14 CHAPARRO

13 GALLIANO

16 BERTOLOTTO
8 TABARIES

74 CAPIOMONT

93 LANDRU

10 MAGLIANO

92 LANDRU

CHALLENGE DU VAR 2009

Prénom

CLEMENT
LEA
ARTHUR
AUGUSTE
ENZO
ESTEBAN
ANTOINE
REMY
CAMILLE
BENJAMIN
SYLVAIN
THEO
CYRIL
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club

V.S SEYNOIS

V.S SEYNOIS

V.S SEYNOIS

V.S. HYEROIS

V.S. HYEROIS

V.S SEYNOIS

V.S SEYNOIS

V.S SEYNOIS

V.S SEYNOIS

E.S. GARDEENNE
V.C. VIDAUBANNAIS
V.S SEYNOIS

V.C. VIDAUBANNAIS

la seyne
10-mai

vitesse

N o g~ @D e

10

13

11
19

hyeres
17-mai

route

[ RIN(eRINe) BileoNIIF NN \CRINCVRIN

PR yre
w |~ (SN )

tourves
23-mai

cyclo cross

[oeRiN(oRiNe>RINCORIEF-NNING) RN NCRIN

BlR R Rk R
o/lro N R

TOTAL

13
15
16
19
20
26
32
33
35
42
48
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260

274

264

261

259

258

262

265

275

267

61 BON

79 AMMENDOLA

25 BENVENUTI

62 COSTAGLIOLA

60 CHAMPOSSIN

45 PUCCINELLI

23 VIDAL

22|BOURGON
GRANJON

21 MARCHISIO

CHALLENGE DU VAR 2009

Prénom

ALEXANDRE
THOMAS
THEO
GUILLAUME
OXENCE
XAVIER
HUGO
CLEMENCE
FREDDY
SABINE

année sexe

1997
1997
1997
1997
1998
1998
1997
1998
1998
1998

fém

fém

benjamin

club

E.S. VALETTOISE
E.S. GARDEENNE
V.S SEYNOIS

E.S. VALETTOISE

E.S. VALETTOISE

V.S. HYEROIS

V.S SEYNOIS

V.S SEYNOIS

V.C. DU VAL D'ISSOLE
V.S SEYNOIS

la seyne
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vitesse
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route

tourves
23-mai

cyclo cross
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14
16
19
19
31
32
39
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362

376

360

377
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369

49 BERNARD
26| TABARIES
47 |PUCCINELLI
27 MARIANELLI
64 VERINI

63 CRANCE

CHALLENGE DU VAR 2009

Prénom

MARIUS
ALARIC
DAMIEN
CLEMENT
JOHAN
STAN

année sexe

1995
1996
1995
1995
1995
1996

minime

club

V.S. HYEROIS
V.S SEYNOIS

V.S. HYEROIS
V.S SEYNOIS

E.S. VALETTOISE
E.S. VALETTOISE

la seyne
10-mai

vitesse
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tourves

23-mai

cyclo cross
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TOTAL

11
12
14
23
26



